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Şekil 9. Sistemin günlük enerji tüketimi 

(kWh) 
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“İŞ’TE KAMPÜS’TE MÜHENDİS” VE “MÜHENDİS GÖZÜYLE DÜNYA” KONULU 
FOTOĞRAF YARIŞMASI DÜZENLENİYOR

40. kuruluş yılını bir dizi etkinlikle kutlayan EMO Ankara Şubesi tarafından “İş’te, Kampüs’te Mühendis” ve 
“Mühendis Gözüyle Dünya” konulu fotoğraf yarışması düzenlenecektir.. EMO Ankara Şubesi üyeleri ve 
mühendislik fakülteleri (Elektrik, Elektronik, Elektrik-Elektronik, Kontrol, Haberleşme, Telekomünikasyon, 
Biyomedikal ve Mikroelektronik Mühendisliği) bölümlerinde okuyan öğrencilere açık olan yarışmaya son 
fotoğraf gönderme tarihi 20 Mart 2017’dir. Jüri tarafından derecelen-
dirilen ilk üç yarışmacıya çeşitli ödüller verilirken yine jüri tarafından 
belirlenen sayıda fotoğraf da düzenlenecek sergide yer alacaktır

Yarışma Kuralları

  Yarışmaya EMO Ankara Şubesi üyeleri ve meslek alanımızla ilgili 
bölüm öğrencileri katılabilir.

  Yarışmaya gönderilen eserlerin daha önce herhangi bir yarışmada 
derece almamış olması gerekmektedir.

  Her katılımcı en fazla beş adet renkli fotoğrafl a yarışmaya başvura-
bilir.

  Yarışma konusu “İş`te ve Kampüs`te Mühendislik” ve “Mühendis 
Gözüyle Dünya”dır.

  Fotoğrafl ar 300 dpi çözünürlükte 
ankara@emo.org.tr e-posta adresine gönderilecektir.

  Gönderilecek her bir fotoğrafın Ek`ine katılımcının adı, soyadı ve 
iletişim bilgileri yazılacaktır.

  Yarışmaya gönderilen fotoğrafl ar iade edilmez. EMO Ankara Şubesi, 
katılımcıların fotoğrafl arı ile ilgili izinler ve telif hakları ile ilgili herhangi bir sorumluluk üstlenmez.

  Yarışmaya katılanlar eserlerinin bir fotoğraf sergisinde yer almasına izin vermeyi kabul etmiş sayıla-
caklardır.

  Yarışmaya fotoğraf gönderen katılımcılar yukarıda belirtilen koşulları kabul etmiş sayılırlar.

Yarışma Takvimi

Son katılım tarihi: 20 Mart 2017

Ödüller

Yarışmada ilk üç dereceye girenlere fotoğrafçılık-edebiyat –sanat konularından oluşan kitap seti verile-
cektir.

Ayrıca 2018 EMO Ankara Şubesi Takvimi`nde bu fotoğrafl ar yer alacaktır.
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